BA 231O/98/de/09.01
52011587 Pegelsonde LGC
Hydrostatische Füllstandsmessung
Betriebsanleitung
Es gelten die Allgemeinen Lieferbedingungen für Erzeugnisse und Leistungen der Elektroindustrie,
herausgegeben vom Zentralverband Elektrotechnik und Elektroindustrie (ZVEI) e.V.
in ihrer neuesten Fassung sowie die Ergänzungsklausel: „Erweiterter Eigentumsvorbehalt“.
Wir von Pepperl+Fuchs fühlen uns verpflichtet, einen Beitrag für die Zukunft zu leisten,

r
Klemmengehäuse
über Bestellcode oder
als Zubehör
Bestell-Nr. LGC-Z11
Biegeradius > 120 mm
Abspannklemme über
Bestellcode oder als Zube-
hör Bestell-Nr.: LGC-Z10
Führungsrohr di > 23 mm
Tragkabel bis 300 m,
max. Länge: s. Seite 22
Pegelsonde LGC
Zusatzgewicht (Zubehör)
Bestell-Nr.: LGC-Z12
Schutzkappe
Tragkabel-Montageschraube über
Bestellcode oder als Zubehör
Bestell-Nr. G1½ A: LGC-Z14
Bestell-Nr. 1½ NPT: LGC-Z16
9
Pegelsonde LGC
Montage
A